Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Núcleo de Educação a Distância – NEAD

Universidade Virtual do Paraná – UVPR

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA

– PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 010/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 9 DE MARÇO DE 2021

DIVULGA A BANCA DE AVALIAÇÃO DA 3ª FASE - ENTREVISTAS –

DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA O

MBA EM GESTÃO PÚBLICA E INOVAÇÃO

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD, a Coordenação

da Universidade Virtual do Paraná/ UVPR e a Coordenação

do Curso de Pós-Graduação (lato sensu) MBA em GESTÃO

PÚBLICA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

1. A banca de avaliação da 3ª fase – entrevistas - do processo seletivo para atuar

na função de TUTOR no curso de pós-graduação MBA EM GESTÃO PÚBLICA E

INOVAÇÃO, ofertado na modalidade de educação a distância, pela Universidade Estadual do

Centro-Oeste, UNICENTRO, desenvolvido por meio do Termo de Cooperação nº

070/2020/SETI/UGF, com a SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

E ENSINO SUPERIOR – SETI, conforme o anexo deste edital.

2. As datas para entrevista mantêm-se conforme contido no Edital nº 006/2021-

NEAD/UVPR/UNICENTRO, de 24 de fevereiro de 2021, bem como no ensalamento contido

no Edital nº 009/2021-NEAD/UVPR/UNICENTRO, de 5 de março de 2021.

Guarapuava, 9 de março de 2021.

 Prof. Cleber Trindade Barbosa

Coordenador do NEAD/UNICENTRO

Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel

Coordenadora da UVPR

iPhone Cleber T B

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Núcleo de Educação a Distância – NEAD

Universidade Virtual do Paraná – UVPR

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA

– PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

ANEXO DO EDITAL Nº 010/2021–NUPG/NEAD/UNICENTRO

Sala 1 - Banca

Presidente: Rafael Ferreira;

Membro 1: Carla Santos;

Membro 2:  Danillo Prado Nogueira;

Suplente: Anderson Luiz de Oliveira.

Sala 2 - Banca

Presidente: Arildo Ferreira;

Membro 1: Luis Antonio Saporiti;

Membro 2:  Marcelo de Oliveira Garcia;

Suplente: Cleverson Bayer Moreira.

Sala 3 - Banca

Presidente: Rosmeiri Aparecida Ribeiro Ferras;

Membro 1: Marcos de Castro;

Membro 2:  Paulino Francisco Lorenzo Junior;

Suplente: Ari Schwans.

Sala 4 - Banca

Presidente: Márcio Ronaldo Santos Fernandes;

Membro 1: Denise de Cuffa;

Membro 2:  André Rezende Peterson;

Suplente: Paulo Roberto Sékula.